

YAŞLILARDA KRONİK BÖBREK YETMEZLİĞİ VE DİYALİZ SERTİFİKA PROGRAMI

Program katılımcıların kronik böbrek yetmezliği olan yaşlı bir hastanın, tüm bakım gereksinimlerini (iletişim, beslenme, yaş ve risk grupları, hastalığın yönetimi, ilaç kullanımı, KBY patofizyolojisi, uygulanan aşular, enfeksiyondan korunma, yara bakımı, hospitalizasyon gerektiren durumlar, hemodiyaliz ve periton diyalizi, rehabilitasyon, palyatif bakım vb.) kavrayarak, bu bilgileri mesleklerinde kullanabilmelerini amaçlamaktadır.

Sertifika programında teorik derslerin yanı sıra laboratuvarında uygulamalı derslere de yer verilecektir. 9 modülden oluşan programı başarı notu 70 ile bitirenler Yaşlılarda Kronik Böbrek Yetmezliği ve Diyaliz Sertifika Programı katılım belgesi alacaklardır.

PROGRAMIN MODÜLLERİ

Yaşlılarda Kronik Böbrek Yetmezliği Ve Diyaliz Sertifika Programı Program Sorumluları: Prof Dr. Gülten Kaptan Ateşoğlu / Beykoz Üniversitesi Prof.Dr. Birsen Yürügen / Okan Üniversitesi		
MODÜL-I Eğitim süresi: 5 saat	A .KBY patofizyolojisi Böbreklerin yapısal özellikleri KBY gelişiminde risk faktörleri ve hastalığın mekanizması Böbrek yetmezliğinin gelişim süreci Nasıl tanırız? Laboratuar bulguları nelerdir? Hastalık komplikasyonları	Öğretim Elemanı Prof. Dr. Gülten Kaptan Ateşoğlu
MODÜL-II Eğitim süresi: 5 saat	A.Dünyada ve ülkemizde kronik böbrek hastalığı ve prevalansı Önleme yöntemleri Eğitim, beslenme, yaşam şekli, sosyoekonomik durum. Sağlık tarama programları	Prof. Dr. Birsen Yürügen
MODÜL-III Eğitim süresi: 4 saat	A. Yaşlı toplumda kronik böbrek hastalıklarının yönetimi B. Tedavi ve bakım yöntemleri Diyaliz merkezleri (periton diyalizi, hemodiyaliz, CAPD) Transplantasyon merkezleri(canlı donör, kadavra) Yasal zorunluluklar nelerdir?	Uz. Mine Uraz
MODÜL-IV Eğitim süresi: 4 saat	Aşuların kronik diyaliz hastalarında kullanımı A.KBY hastalarında yapılması gereken aşular B. Aşuların uygulama zamanı C. Son gelişmeler nelerdir?	Prof. Dr. Birsen Yürügen
MODÜL-V Eğitim süresi: 6 saat	Kronik böbrek yetmezliği olan yaşlıda enfeksiyonlar ve bakım A.Neden önemli? B.Özellikle dikkat edilmesi gereken enfeksiyon hastalıkları nelerdir? C.KBY'li hastada enfeksiyon ile mücadele ilaç kullanımı Dikkat edilmesi gereken hususlar Sık kullanılan ilaçlar İlaç dozlarının ayarlanması Yan etkiler ve izlem Kontraendike olan ilaçlar D. Yara bakımı Önemi, sıklığı Yara bakımı nasıl yapılır? Son gelişmeler nelerdir?	Öğr. Gör. Burcu Dişli
MODÜL-VI Eğitim süresi: 6 saat	Kronik Böbrek Yetmezliği Olan Yaşlıda İletişim A.Hasta Eğitimi Özel iletişim gerektiren hasta grupları Kronik Böbrek Yetmezliği Olan Yaşlıda kognitif durum Yaşlıda stres yönetimi ve stresin böbreklere etkisi Kronik böbrek yetmezliği olan yaşlılarda öfke kontrolü B. Kötü alışkanlıklar	Psikolog Serkan Berk Karadeniz
MODÜL-VII Eğitim süresi: 3 saat	Böbrek yetmezliği olan yaşlıda hemodiyaliz Böbrek yetmezliği olan yaşlıda periton diyaliz Diyaliz makinesi setleme	Uz. Mine Uraz
MODÜL-VIII Eğitim süresi: 4 saat	Türkiye'de palyatif bakım merkezleri ve yasal yönü Böbrek yetmezliği olan yaşlıda palyatif bakım	Prof. Dr. Gülten Kaptan Ateşoğlu
MODÜL-IX Eğitim süresi : 6 saat	Biyomedikal cihazlarda bakım,onarım ve kalibrasyonun tanımı, önemi ve gerekliliği Su arıtımının diyaliz için önemi Diyaliz makinesi ve türleri Diyaliz makinesinin temel özellikleri Membran yerleşimi Diyaliz makinesinin gerekli bağlantıları Diyaliz ünitelerinde hijyen ve enfeksiyon kontrolü-sterilizasyon ve dezenfeksiyon	Öğr. Gör. Kübra Gölebatmaz